559/2017-62860(1)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Большая Московская улица, дом 73, Великий Новгород, 173020

http://novgorod.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

Великий Новгород Дело № А44-9210/2017

08 декабря 2017 года

Руководствуясь статьями 110, 167-171, 229 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

Р Е Ш И Л :

Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Новгород-Гранит» (ИНН

5310015937, ОГРН 1105321000696) в пользу общества с ограниченной ответственностью

«Евро Транс Логистика» (ИНН 7806516820, ОГРН 1137847493519) 215 000 руб.

задолженности по оплате услуг бульдозера и гусеничного экскаватора, оказание которых

подтверждается актами № 217/А и № 252/А от 22.05.2017, № 276/А и № 268/А от

23.05.2017, № 253/А от 26.05.2017, а также 7 300 руб. в возмещение расходов по уплате

государственной пошлины (платежное поручение № 1065 от 19.09.2017).

Решение подлежит немедленному исполнению.

Исполнительный лист выдать после вступления решения в законную силу или

ранее по ходатайству взыскателя.

Решение может быть обжаловано в Четырнадцатый арбитражный апелляционный

суд через Арбитражный суд Новгородской области в срок, не превышающий пятнадцати

дней со дня его принятия.

По заявлению лица, участвующего в деле, арбитражный суд составляет

мотивированное решение. Заявление о составлении мотивированного решения

арбитражного суда может быть подано в течение пяти дней со дня размещения решения,

принятого в порядке упрощенного производства, на официальном сайте арбитражного

суда в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мотивированное решение арбитражного суда изготавливается в течение пяти дней

со дня поступления от лица, участвующего в деле, соответствующего заявления.

Судья К.Т. Захаров

ПЕТ
РОП

РАВ
О.Р

Ф